

In memoriam Andres Mürsepp

23.06.1953–05.06.2022

Lahkunud on Järvamaa Haigla juhatuse liige, peaarst dr Andres Mürsepp.

Andres Mürsepp sündis Lõuna-Eesti pealinnas Tartus jaanilauapäeval, 23. juunil 1953. Tema elutöö oli pühendatud Paide ja Järvamaa ning laiemalt kogu Eesti rahva tervise parandamisele ja hoidmisele.

Andres Mürsepp lõpetas 1980. aastal Tartu Riikliku Ülikooli arstiteaduskonna. Pärast seda läbis ta internatuuri Tallinna Vabariiklikus Haiglas ning augustis 1981. aastal asus ta tööle Paide Rajooni Keskhaiglasse kiirabiarsti ametikohale. Aasta hiljem määrati ta Esna Jaoskonnahaigla juhatajaks. Alates 1985. aastast töötas ta Paide Rajooni Keskhaigla peaarsti asetäitjana ning alates 04.04.1994 Järvamaa Haigla peaarstina. Andres Mürsepp oli kõige pikema haigla juhi staažiga peaarst Eestis.

Lisaks haigla juhtimisele töötas ta ka praktiseeriva arstina, algul reumatoloogina ning viimastel aastatel töötervishoiuarstina. Andres Mürsepp oli aastaid Eesti Punase Risti peavalitsuse liige, võttis aktiivselt osa Järvamaa arendamisest ja ka Paide linna juhtimisest. Pea kolmkümmend aastat oli ta Paide Linnavolikogu liige, paljude komisjonide liige ja nõukogude esimees, ühel ametiajal ka volikogu aseesimees.



Järvamaa Haigla arendamine oli Andres Mürsepa kirg ja elutöö. Haiglast sai üks suuremaid ja edukamaid ettevõtteid Paide linnas. Tänu tema suurepärasele majandamis- ja oskusele õnnestus aastate jooksul ja muutuvates poliitilistes oludes renoveerida kõik haigla osakonnad ning ehitada õendusabi- ja tervisekeskus. Järvamaal on patsientide raviks kasutada maailmatasemel aparatuuri. Tema eestvedamisel on Järvamaa Haiglas hakanud patsiente vastu võtma väga mitmed oma eriala tippspetsialistid Eesti regionaalhaiglatest. Seda kõike tegi Andres Mürsepp selleks, et Järvamaa elanikel

oleks parim võimalik arstiabi alati kiiresti kättesaadav.

Töökaaslased jäävad meenutama nii tema kuldset südant kui ka suurepäraselt oskust suhelda inimestega kas vahetult südamest südamesse või pidada meeldejäävaid ja tähendusrikkaid avalikke kõnesid. Väärrib esiletõstmist tema suur töövõime ja see, et kõik, mis ta ette võttis, viis ta lõpule suurepäraselt.

Tegemist oli targa ja laia silmaringiga inimesega, kellel oli elav huvi kõigi maailma asjade vastu – olgu siis tegemist teaduse, majanduse, poliitika, jahinduse või vormelikihitamisega. Põnev oli temaga juttu ajada alati ja igas olukorras. Ta kuulas tähelepanelikult ise ja huvitav oli kuulata tema mõttekäike.

Andres Mürsepp oli õnnelik inimene, ta armastas oma perekonda, sõpru ja tööd. Andrest toetas töö ja kodu armastav abikaasa Maire. Ta oli suurepärase isa oma tütrele Piiale ning pühendunud vanaisa oma lastelastele.

Andres Mürsepa panust Järvamaa meditsiini arengusse on raske ülehinnata. Oleme kaotanud haigla juhi, kellega pikki aastaid tundsimine ennast hoitud ja turvaliselt. Tema tegevus jääb väärilt Järvamaa Haigla ja kogu Järvamaa ajalukku.

**Järvamaa Haigla,
Eesti Haiglate Liit**